
（一般競争入札）
令和 元 年度 安芸森林管理署公共工事契約状況 令和 3 年 3 月 31 日

分任支出負担行為担当官

安芸森林管理署長 高木 鉄哉 印

契約金額(税抜き)

23,300,000円

○契約変更を行った場合（第1回変更）
・変更契約年月日 令和 3年 1月29日 ・変更後の契約金額（税抜き）23,300,000円
・変更の理由 電気設備の移転申請に不測の日数を要した。また、７月～１１月までの間に工区内で法面崩壊が発生したため、崩土取除

に不測の日数を要したことから工期を変更した。
・変更後の工事完成の時期 令和 3年 3月

○契約変更を行った場合（第2回変更）
・変更契約年月日 令和 3年 3月19日 ・変更後の契約金額（税抜き）29,550,000円
・変更の理由 材料等の精算及び週休２日を実施したため各工種単価に変更が生じた。

工区内で林道法面崩壊が発生したため、通行の確保を目的として支障木処理・崩土取除・大型土のう設置撤去を実施。ま
た、法面崩壊により被災したガードレールを復旧したことによる新規工種。
コンクリート擁壁及び置換コンクリートを施工することにより、路側から地山までの落差が大きくなったことから、転落
防止を目的にガードレールを施工したことによる新規工種（災－１）。
既設側溝の水を速やかに排除し、類似災害を防ぐ目的としてRC横断溝(30)及び袖コンクリートを施工したことによる新規
工種（災－２－１）。
現地地形、地質に即して施工した結果、数量に増減が生じた（変更後の延長：353.6ｍ）。

・変更後の工事完成の時期 令和 3年 3月

○成績評定の結果
評定点 80点

工 事 名 施 工 場 所 工事種別 工 事 概 要 入札方式

竹屋敷林道災害復旧外1工事（明許） 高知県安芸郡北川村竹屋敷 林道工事 延長375.6ｍ・幅員3.6ｍ 一般競争入札

予定価格(税抜き) 調査基準価格(税抜き) 契約年月日 契約相手方の商号又は名称及び住所

23,650,000円 20,836,580円 令和2年5月13日 徳島県海部郡海陽町久保字松本111-1 多田工業(株)

工事着手の時期 工事完成の時期

令和2年5月 令和3年1月


